
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

VIA ALDO MORO, 1

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria

Produzioni e Trasformazioni
Viticoltura ed Enologia

D.S. 0972 88146  D.S.G.A. 0972 83956 SEGR.  0972 83956 
 
Prot. n.1711-C/34                                                                                         
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria di valutazione delle istanze di partecipazione all’Avviso interno
0644-C/34 del 26/01/2019) per la selezione di n. 25 
in possesso della certificazione Cambridge B1, dei quali 15 studenti del liceo Classico, 5 dell’ITE e 5 dell’ITT, per la 
frequenza al corso PON di 30 ore modulo propedeutico al progetto 10.2.3C di mobilità internazionale

Codice Nazionale: 10.2.2A-FSEPON-BA-2018
 

Visto l’ Avviso interno (ns. Prot. n. 0644-C/34 del 26/01/2019
ITT e Liceo Classico a.s. 2018/19,  in possesso della certificazione Cambridge B1, dei quali 15 studenti del liceo Classico, 5 
dell’ITE e 5 dell’ITT, per la frequenza al corso PON di 30 ore
F17I18000150007, ns. Prot. n. 0644-C/34 
internazionale. 

Viste le istanze di partecipazione pervenute; 

La pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola 
in oggetto indicato. 

 

 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“G. SOLIMENE” 
 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 
 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 
Viticoltura ed Enologia 

Liceo Classico 
Liceo Scientifico

Liceo Scienze 
Applicate 

 

0972 83956 I.T.T.  0972 88644 pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it               

C/34                                                                                                                         Lavello,  2

Decreto 

di pubblicazione graduatoria di valutazione delle istanze di partecipazione all’Avviso interno
selezione di n. 25  studenti  delle classi III, IV, V  ITE, ITT e Liceo Classico a.s. 2018/19,  

certificazione Cambridge B1, dei quali 15 studenti del liceo Classico, 5 dell’ITE e 5 dell’ITT, per la 
odulo propedeutico al progetto 10.2.3C di mobilità internazionale

2018-22   CUP  F17I18000150007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

C/34 del 26/01/2019) per la selezione di n. 25  studenti  delle classi III, IV, V  ITE, 
2018/19,  in possesso della certificazione Cambridge B1, dei quali 15 studenti del liceo Classico, 5 

per la frequenza al corso PON di 30 ore progetto PON/FSE 10.2.2A-FSEPON
C/34 del 26/01/2019 - Modulo propedeutico al progetto 10.2.3C di mobilità 

 

 DECRETA 

web della scuola www.solimenelavello.gov.it della seguente graduatoria relativa al bando 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 
Liceo Scientifico 

Percorso di Secondo 
livello per Adulti 
Amministrazione 

Finanza Marketing 
 

pzis01100t@pec.istruzione.it                                   

Lavello,  22 febbraio 2019 

 Agli atti della scuola 
Al sito web dell’Istituto 

 

di pubblicazione graduatoria di valutazione delle istanze di partecipazione all’Avviso interno (ns. Prot. n. 
studenti  delle classi III, IV, V  ITE, ITT e Liceo Classico a.s. 2018/19,  

certificazione Cambridge B1, dei quali 15 studenti del liceo Classico, 5 dell’ITE e 5 dell’ITT, per la 
odulo propedeutico al progetto 10.2.3C di mobilità internazionale. 

) per la selezione di n. 25  studenti  delle classi III, IV, V  ITE, 
2018/19,  in possesso della certificazione Cambridge B1, dei quali 15 studenti del liceo Classico, 5 

FSEPON-BA- 2018-22 - CUP  
Modulo propedeutico al progetto 10.2.3C di mobilità 

della seguente graduatoria relativa al bando 



GRADUATORIA STUDENTI LICEO CLASSICO-ITE-ITT 
 

 
Gli alunni Robbe Maria Grazia, Saccinto Giorgia e Tummolo Nicola sono collocati in coda alla graduatoria, come previsto 
nell’avviso di selezione, perché vista la gratutà del viaggio, per dare a un maggior numero di studenti la possibilità di fare 
esperienza all’estero gratuitamente, si applica la turnazione degli alunni nell’ambito di percorsi all’estero già realizzati. 
 
La presente graduatoria diventa definitiva decorso il quinto giorno dalla data di pubblicazione. 
 
                                                                                                                     
                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASICO 
                PROF.SSA ANNA DELL’AQUILA 
                                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

N. COGNOME NOME INDIRIZZO CLASSE 
SEZIONE 

CERTIFICAZIONE 
LINGUISICA 
CAMBRIDGE 

MEDIA 
SCRUTINIO 
GIUGNO 2018 

1 PELLEGRINO ILENIA ITT 4 A B1 9,36 
2 BAVUSO MARIANNA LICEO 4 A B1 9,08 
3 QUACQUARELLI SOFIA LICEO  4 A B1 8,89 
4 VACCARO LUCREZIA LICEO 3 A B1 8,78 
5 ROSA ARIANNA LICEO 3 A B1 8,67 
6 CATARINELLA LAURA LUCIA  LICEO 4 A B2 8,75 
7 GENTILE GAIA LICEO 5 B B1 8,58 
8 LAROCCA MICHELA LICEO  4 A B1 8, 33 
9 CARRETTA VERONICA LICEO 4 V B1 8,08 
10 PARENTE ARIANNA LICEO 4 A B1 7,67 
11 ANGELOTTI SABINA LICEO 3 A B1 7,00 
12 MUSCIO MICHELE ITE 4 B B1 6,27 
13 TUMMOLO NICOLA 

(TURNAZIONE) 
ITT 5 A B1 9,67 

14 ROBBE MARIA GRAZIA 
(TURNAZIONE) 

ITE 5 A B2 9,09 

15 SACCINTO GIORGIA 
(TURNAZIONE) 

ITT 5 B B1 8,5 


		2019-02-25T16:06:38+0100




